Главе Иланского район
 Альхименко О.А

от председателя
Новогородского сельского Совета депутатов
Шишпор Н.А.

Уважаемая Ольга Анатольевна!

Доводим до Вашего сведения, что Новогородским сельским Советом депутатов принято решение от 01.03.2019 года № 36-113 р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края» (копия вышеуказанного решения Новогородского сельского Совета депутатов прилагается). Согласно пункта 1.5. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новогородского сельсовета, утвержденного решением Новогородского сельского Совета депутатов от 31.01.2019  № 35-109 р, не позднее дня, следующего за днем принятия решения о назначении конкурса, Новогородский сельский Совет депутатов в письменной форме уведомляет Главу Иланского района обо объявлении конкурса и начале формирования конкурсной комиссии. Согласно пункта 2.1. вышеуказанного Положения для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новогородского сельсовета формируется конкурсная комиссия в составе 6 (шести) человек. Половина состава комиссии назначается решением Новогородского сельского Совета депутатов, а вторая половина - Главой Иланского района.
Согласно пункта 3 решения Новогородского сельского Совета депутатов от 01.03.2019 года № 36-113 р дата проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новогородского сельсовета назначена на 08 апреля 2019 года в 10 часов 00 минут (по местному времени), место проведения конкурса: кабинет Главы сельсовета, Россия, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Новая, д. 11, пом.1. Согласно Приложению № 1 к вышеуказанному решению Новогородским сельским Советом депутатов было назначено 3 (три) члена комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новогородского сельсовета. Конкурсная комиссия должна быть сформирована в полном составе  не позднее, чем за 5 (пять) календарных дней до  дня  конкурса. Просим Вас до 29.03.2019 года назначить 3 (трех) членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Новогородского сельсовета с письменным предоставлением в адрес Новогородского сельского Совета депутатов информации о назначении членов конкурсной комиссии.
     Приложение: копия решения Новогородского сельского Совета депутатов от 01.03.2019 года № 33-113 р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края» на 5 (пяти) листах.

С уважением.
Председатель Новогородского
[bookmark: _GoBack] (
Н.А.
Шишпор
)сельского Совета депутатов